
Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 44 47 

 Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
13  января 2014 года                                                                                № 16 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

Об утверждении акта выбора и согласования границ земельного участка 

№ 12 от 03 декабря 2013 года для строительства сооружения для хранения 

транспортного средства, расположенного по адресу: Забайкальский край, 

Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Дзержинского, 15, гараж № 

108 
 

         В соответствии со ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 

октября 2001 года, частью 5 ст. 33 Устава  городского поселения 

«Шерловогорское», Положением   о   порядке   выбора  земельных участков для 

строительства объектов капитального строительства на  территории  городского  

поселения  «Шерловогорское»  муниципального  района «Борзинский  район»  

Забайкальского  края,  утвержденного  решением  Совета городского     

поселения     «Шерловогорское»     №     101     от     28.05.2013     г., 

администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:         

 

       1. Утвердить акт выбора и согласования границ земельного участка № 12 от 

03 декабря 2013 года для строительства сооружения для хранения 

транспортного средства, расположенного по адресу: Забайкальский край, 

Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Дзержинского, 15, гараж № 108. 

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

И.о. руководителя администрации городского  

поселения  «Шерловогорское»                                                    И.Ф. Белокопытов 

 


